Najjaśniejszy Cesarz i Król, najmilosiwiej uła-
skawid raczył czterech byłych podchorążych da-
wniej szkoły Warszawskiej, a mianowicie: Adol-
fa Kurcewskiego, Wincentego Len-
czewskiego, Nereusza Rożańskiego i
Gaspara Babskiego, za udział w rokoszach do
Tobolskiej Gubernii na mieszkaniu zaślanych,
przez dozwoleństwo im powrotu na łono familii,
do Królestwa Polskiego.

Leonard hrabia Kwilecki, postanowieniem
rady z d. 28. czerwca (10. lipca) 1835 roku, na
karę konfiskaty skazany, i w dołączonej do te-
go postanowienia liście pod nr. 959 niewła-
ściwie zamieszony, ma być wykreślony z tej
listy, i konfiskata jego majątku ze wszystkiemi
skutkami cofnięta. (G.W.)

### Chiny.

Ostatnią pocztą lądową z Indyj Wschodnich
otrzymano różne odezwy, wydane od władz
chińskich w Kantonie.